
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°24 del 27/07/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Revoca propria determinazione n. 21 dell'8 giugno 2016.      
 

 
L’anno duemilasedici addì ventisette del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°24 del 27/07/2016 
Oggetto : Revoca propria determinazione n. 21 dell'8 giugno 2016.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria determinazione n. 21 dell’8 giugno 2016 ad oggetto: “Pratica edilizia n. 
74/2011.Permesso di costruire 08C/2012. Ditta Roverella srl – Restituzione contributo di 
costruzione per rinuncia esecuzione lavori” con la quale è stata impegnata la spesa di € 
24.000,00= per la restituzione degli oneri alla Ditta sopraccitata al cap. 8590/2/1 denominato 
“restituzione di contributi di urbanizzazione” missione 08 – programma 01 – titolo II – 
macroaggregato 204; 
 
Atteso che,  in sede di assestamento, è emerso che alla luce della nuova normativa contabile, 
occorre modificare la codifica di bilancio del capitolo afferente la restituzione degli oneri di 
urbanizzazione per interventi edilizi non realizzati, come si evince dalla proposta di 
deliberazione del C.C. n. 26/2016, agli atti; 
 
Dato atto che il Consiglio Comunale provvederà a rettificare parte dell’applicazione 
dell’avanzo di cui alla deliberazione del C.C. n. 20 del 31/05/2016  afferente quella spesa di € 
24.000,00 = e ad integrare lo stanziamento del nuovo capitolo, 31306/1 denominato 
“Restituzione di contributi di urbanizzazione” missione 08 – programma 01 – titolo I – 
macroaggregato 104 -  di € 5.600,00= per consentire la liquidazione del debito complessivo di 
€ 29.600,00=; 
 
Dato atto che occorre revocare la propria determinazione n. 21 dell’ 8 giugno 2016;  
 
Richiamate le deliberazioni: 

 C.C. n. 17 del 24/05/2016 di approvazione del bilancio 2016/2018; 
 G.C. n. 48 del 7/06/2016 di approvazione del PEG 2016/2018; 

 
Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenze del responsabile del 
servizio ai sensi del D.Lgs. n. 267/00; 
 
Visto il vigente T.U. Enti Locali approvato con  D.lgs. del 18.08.2000 n. 267/00; 
 
Visti i regolamenti comunali di contabilità e di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 

 

Di revocare la propria determinazione n. 21 dell’ 8 giugno 2016 ad oggetto “Pratica edilizia n. 
74/2011.Permesso di costruire 08C/2012. Ditta Roverella srl – Restituzione contributo di 
costruzione per rinuncia esecuzione lavori” 
 
Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per l’annullamento dell’impegno n. 
449/2016 di € 24.000,00 assunto con la  determinazione n. 21/2016 al cap. 8590/2/1 a favore 
di Roverella srl; 
 
Di dare atto che con successiva determinazione, dopo l’ approvazione da parte del Consiglio 
della variazione di bilancio, di cui alla proposta C.C n. 26/2016 agli atti, si provvederà ad 
assumere l’impegno complessivo di € 29.600,00= a favore di Roverella srl; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
VALERIO MENONE 


